



4	Главный специалист Сектор экспедиционных исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Старший инженер Отдел научно-промисловой разведки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Старший специалист Лаборатория лиманов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий инженер Сектор аввакультуры и пресноводных водоёмов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Ведущий инженер Лаборатория гидробиологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Старший специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Техник Сектор промышленного рыболовства	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инженер Отдел международного сотрудничества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Переводчик Лаборатория общей технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Старший специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Старший научный сотрудник Лаборатория стандартизации и нормирования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Главный специалист Лаборатория радиоконтрольных исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Старший специалист Лаборатория физико-химических и бактериологических исследований	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Главный специалист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Старший инженер Лаборатория болезней рыб	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

29	Старший научный сотрудник	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет
30	Инженер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет
31	Специалист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель руководителя филиала

А.Г. Васильев

*А.Г. Васильев*

(подпись)

(Ф.И.О.)

06.09.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОК

Н.А. Кантор

*Н.А. Кантор*

(подпись)

(Ф.И.О.)

06.09.2021

(дата)

Руководитель лабораторного центра

В.В. Шендерюк

*В.В. Шендерюк*

(подпись)

(Ф.И.О.)

06.09.2021

(дата)

Старший инженер лаборатории болезней рыб

А.Д. Беляева

*А.Д. Беляева*

(подпись)

(Ф.И.О.)

06.09.2021

(дата)

Специалист по ОТ

И.Н. Дёмин

*И.Н. Дёмин*

(подпись)

(Ф.И.О.)

06.09.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2052

Рябов Дмитрий Владимирович

*Рябов Дмитрий Владимирович*

(подпись)

(Ф.И.О.)

10.08.2021

(дата)

(№ в реестре экспертов)

